ENTRATE

BILANCIO CURIA VESCOVILE
DA AGOSTO 2017 AD AGOSTO 2018

1. RICAVI ORDINARI

a.

b.

C.E.L: otto per mille (esercizio 2017)
Decreti matrimoniali

Decreti Scafati - Torre Annunziata
(anno 2017 e I sem. 2018)

Istituto Sostentamento Clero:
Tributo ordinario alla Diocesi
sui redditi 2017

ASL assistenza Ospedale di Scafati
Contributo Sacerdoti diocesani

Arciconfraternita Maria SS
del Suffragio in Torre Annunziata

Binazioni e trinazioni
Guide liturgiche
Contributo Cappellano Ucraini

Bollettino + proprio diocesano

2. RICAVI DA FITTI

a.

b.

Fitti fabbricati

Fitti terreni

3. RICAVI STRAORDINARI

a.

b.

Dall’Ufficio Scuola

€ 738.832,92
€ 683.052,68
€ 20.798,50

€5.670,00

€9.371,74
€ 8.450,00
€ 5.800,00

€ 2.300,00
€1.250,00
€ 1.200,00
€ 800,00
€ 140,00

€ 39.291,00
€ 37.838,00
€ 1.453,00

€16.737,00
€ 5.000,00

Da parte del Vescovo per esigenze pastorali € 5.000,00
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C. Abbonamento Avvenire (anno 2017-2018)
d. CEC: contributo per convegno esorcisti

e. Rimborso spese fiscali
per registrazione contratti

f. Contributo per fornitura energia elettrica

4. CONTRIBUTI DALLA CEI
a. Per Archivio, Museo, Biblioteche

b. Per impianti antifurto

5. RICAVI DA GIORNATE DI SENSIBILIZZAZIONI
a. Giornata per la Carita del Papa 2017
b. Giornata per i Luoghi Santi 2017
C. Giornata per 'Universita Cattolica 2017
d. Giornata per la Carita del Papa 2018
e. Giornata per i Luoghi Santi 2018

f. Giornata per I'Universita Cattolica 2018

6. INTERESSI ATTIVI

a. Da Cattolica Assicurazioni

7. C/c presso CREDEM

a. Fondo Formichelli

TOTALE ENTRATE
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€ 5.320,00
€1.000,00

€317,00
€100,00

€112.216,60
€ 93.500,00
€ 18.716,60

€4.973,00
€ 1.484,00
€ 650,00
€ 685,00
€ 1.147,00
€ 290,00
€ 717,00

€ 154,07
€154,07

€ 45.000,00
€ 45.000,00

€ 957.204,59



USCITE

1. ASSICURAZIONI

a.

2. UTENZE

Complesso palazzo vescovile, curia,
cattedrale, casa Santa Chiara

Autovettura
Convento di Avella

Casa Gesu e Maria
in Mugnano del Cardinale

Chiesa SS. Annunziata in Ottaviano

Gori spa

Telecom

Enel

ENI metano gas

IDS e Unitelm per casella PEC

3. SPESA PERSONALE DIPENDENTE

a.

Dipendenti della Curia:

(1) stipendi (agosto 2017-luglio2018)

(2) tredicesima mensilita

Rimborso spese e contributo curiali
Contributi INPS ed INAIL
Canonici Cattedrale

Sacrista Cattedrale
(anno 2017 - I Sem. 2018)

Cappellano Ospedale di Scafati
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€10.498,50

€7.406,78
€1.419,12
€ 800,74

€ 581,86
€ 290,00

€70.056,46
€19.223,32
€17.671,20
€16.170,14
€ 16.255,86
€ 735,94

€ 295.945,83

€ 97.666,00
€6.921,00

€ 79.520,00
€ 63.986,83
€ 18.590,00

€16.412,00
€ 8.450,00



g. Accantonamento TFR

h. Collaboratori a In Dialogo

4. IMPOSTE E TASSE

a. IMU Diocesi
b. Dichiarazione imposte reddito:
(1) IRES:

(a) Diocesi (2% rata novembre 2017)

(b) Congreghe (2* rata novembre 2017)
(3) TARI: anno 2017
(4) TARI: anno 2018

C. IMU Congreghe
d. Per registrazione contratti
e. Consorzio bonifica
f. Possesso autovettura
g. Agenzia delle Entrate
per Congrega Preti

h. Abbonamento FISC

5. MENSA VESCOVILE

a. Contributo Suore
b. Acquisto alimenti
C. Acquisto biglietti aereo per le suore
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€ 3.000,00
€1.400,00

€ 33.977,21
€17.052,80

€ 5.206,20
€ 361,40
€4.057,00
€3.907,00
€1.742,00
€ 533,00
€ 525,63
€ 340,96

€151,22
€ 100,00

€ 22.757,40
€ 14.560,00
€6.697,40
€1.500,00



6. EPISCOPIO

€12.355,00

a. Saldo lavori ristrutturazione €9.620,00
b. Manutenzione caldaia e impianti climatizzatori:
ditta E.R. SERVICE: € 1.655,00
C. Acquisto armadio da bagno € 860,00
d. Manutenziona caldaia (altra ditta) € 220,00
7. MATERIALE PER UFFICI €12.886,58
a. Acquisto p.c. e materiali
per stampanti varie €4.274,88
b. Contratto e manutenzione fotocopiatrici
(ditta Copydry) €1.766,56
C. Toner e antivirus p.c. €1.978,84
d. Acquisto carta €1.610,40
e. Acquisto cartucce stampanti €1.261,91
f. Acquisto computer ufficio tecnico €1.028,99
Assistenza portale Diocesi: ditta Komunica € 732,00
Batterie per accessori p.c. € 130,00
i Manutenzione computer ufficio tecnico € 80,00
j- Materiale per cancelleria € 23,00
8. MANUTENZIONI IMPIANTI
E CENTRALINO TELEFONICO - ACQUISTI €7.013,21
a. Impianto idrico, termico, elettrico
ed acquisto materiali €5.122,21
b. Assistenza sistema telefonico:
(1) I rata per contratto €1.220,00
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C. Condizionatori € 671,00
9. SPESA PER MANUTENZIONI € 20.799,73
a. Giardino Episcopio 2017 - 2018 € 12.380,55
b. Lavori straordinari locali in Via Mozzillo € 4.500,00
C. Ascensore + canone di manutenzione €2.186,24
d. Derattizzazione € 636,84
e. Autovettura: cambio olio, autolavaggio,
manutenzione e collaudo € 607,10
f. Ricarica estintori €442,00
g. Detersivi €47,00
10. SPESE GENERALI DI GESTIONE € 12.939,40
a. Ing. Solpietro per cantierizzazione progetto Cattedrale
€ 4.500,00
b. Assistenza fiscale studio Esposito €3.745,40
C. A.P.E. locali diocesi € 2.600,00
d. Avv. Esposito € 883,00
e. Cassette sicurezza €702,00
f. Spese postali € 303,00
g. Abbonamento canone TV € 206,00
11. RIVISTE E GIORNALI € 23.190,78
a. Quotidiano Avvenire:
(1) Giornata sensibilizzazione 2015 €3.500,00

(2) Saldo rata per convenzione anno 2016/2017 € 8.292,78
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(3) I° acc. anno 2017 - 2018 € 10.000,00

b. Guida Liturgica 2017-2018 € 1.200,00
C. Abbonamento Osservatore Romano € 198,00
12. TIPOGRAFIA GIANNINI € 21.353,48
a. Stampati vari (sett. 2016 - giug. 2017) €17.052,50
b. Stampati vari, bollettino diocesano,
buste, lettere di auguri per il Natale
e per la Pasqua € 4.250,98
C. Manifesti da lutto € 50,00
13. SPESE PER CELEBRAZIONI VARIE € 1.952,00
a. Impianto audio convegno di Settembre 2017 € 1.220,00

b. Noleggio sedie celebrazione del 10/09/2017 € 732,00

14. SPESE VARIE E STRAORDINARIE € 200.995,84
a. Seminario Vescovile € 65.000,00
b. Impianto antifurto Cattedrale

ditta SEMAC & C. € 18.716,60

C. Biblioteche:

(1.) Sant’ Antonio in Sant’ Anastasia € 13.000,00
(2.) San Paolino € 13.000,00
(3.) San Vito in Marigliano € 13.000,00
(4.) Convento di Liveri € 13.000,00
(5.) Istituto Piccole Ancelle di Cristo Re

in San Giuseppe Vesuviano € 13.000,00
(6.) Convento S. Angelo in Palco € 13.000,00
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d. Museo: Restauro decorazioni salone
dei medaglioni €12.941,19

e. Comune di Nola: Sentenza n. 2763/10 € 6.584,05

f. Pastorale Giovanile € 5.000,00
g. Alloggio a Gerusalemme

Studente M. Napolitano €5.000,00
h. Condominio Palazzo Miriam:

Realizzazione impianto ascensore € 3.864,00
i. Archivio Diocesano € 2.500,00
j- Predicatore esercizi spirituali Nov. 2017 € 1.000,00
k. Contributo alla CEC anno 2017 €1.000,00
L Predicatore ritiro 08 /06/2018 € 350,00
m. Incontri pastorale familiare € 500,00
n. Partecipazione Convegno Archivi-Museo € 390,00
0. Vino per festa dei Gigli 2018 € 150,00

15. PARTECIPAZIONE A CONVEGNI NAZIONALI € 825,00

a. Incontro di formazione su CEIOA:
(Solpietro Antonia e collega) € 430,00
b. Convegno edilizia di Culto € 395,00
16. ONERI FINANZIARI €2.166,48
a. Su depositi bancari €1.620,04
b. Interessi e competenze bancarie € 546,44
17. GIORNATE DI SENSIBILIZZAZIONE €4.973,00
a. Giornata per la Carita del Papa 2017 € 1.484,00
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b. Giornata per i Luoghi Santi 2017
C. Giornata per I'Universita Cattolica 2017

d. Giornata per la Carita del Papa 2018

e. Giornata per i Luoghi Santi 2018

f. Giornata per I'Universita Cattolica 2018
TOTALE USCITE
ENTRATE
USCITE

DIFFERENZA (tra le Entrate e le Uscite attuali)
DISAVANZO BILANCIO SETT. 2016 - LUG. 2017
TOTALE A PAREGGIO

DIFFERENZA AL 31.08.2018

Nola il di 10 Settembre 2018

€ 650,00
€ 685,00
€1.147,00
€ 290,00
€717,00

€ 754.685,90

€ 957.204,59

€ 754.685,90

€ 202.518,69

€202.258,36

€ 957.204,59
€ 260,33

L’Economo Diocesano
sac. don Giovanni De Riggi
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